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BEFORE THE HON’BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION
AT IT’S OFFICE AT VIDYUT NIYANTRAN BHAVAN GTS COLONY,
HYDERABAD

O.P. No. 15 of 2024

In the matter of:
Petition under Aggregate Revenue Requlrement of SLDC Business for 5%
control period (FY 2024-25 to FY 2028-29)

VERIFICATION AFFIDAVIT

1. I, Sri. D. Praveen Maurice, S/o. Late Sri D.C. Dhanraj Joseph, Age: 57
years, Occ: Chief Engineer, Commercial & RAC, TGTRANSCO,
Hyderabad, do here by solemnly affirm and state on oath as follows:

2. I am working as Chief Engineer, Commercial & RAC, TGTRANSCO,
Hyderabad and well acquainted with the facts of the case and I am
authorized to swear this affidavit.

3. I have read and understood the contents of reply to query (1) of Annexure
(B) additional information sought by TGERC. The contents of the additional
information now shown to me are true to my knowledge derived from the
official records made available to me and are based on information and
advice received which I believe to be true and correct.
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DEPONENT
VERIFICATION:

I solemnly affirm at Hyderabad on this iﬂ% day of October, 2024 that the
affidavit has been signed in my presence.

ATTESTED

S

Company Secretary,
TGTRANSCO

COMPANY SECRETARY
TGTRANSCO, HYDERABAD




BEFORE THE HON’BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY
) REGULATORY COMMISSION

AT IT'S OFFICE AT VIDYUT NIYANTRAN BHAVAN GTS COLONY,
HYDERABAD

O.P. No. 15 of 2024
In the matter of:

Petition under Aggregate Revenue Requirement of SLDC Business for 5t
Control Period (FY 2024-25 to FY 2028-29).

Reply to Query No. 1 of Annexure-B in Additional information sought by TGERC
regarding ARR of SLDC businessfor 5" control period. a

Query 1:-

TGSLDC is required to reconfirm the Resource Plan approved by the
Commission vide dt.29.12.2023 for TGTRANSCO for 5% & 6 control period does
not contain the capex proposed for SLDC business. Further, TGSLDC should

submit the same on affidavit.

TGTRANSCO Reply

It is to submit that the resource plan approved by the Hon’ble Commission vide
dt.29.12.2023 for TGTRANSCO for 5" and 6™ control periods does not contain
the capex proposed for TGSLDC business in the instant filings.

Chief Engineer
(Comml. & RAC)




